2014 年 3 月吉日

お客様各位                     SPP テクノロジーズ株式会社
営 業 部

SPP テクノロジーズ(株) ナノ・マイクロ ビジネス展 出展のご案内

拝啓 春陽の候 ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

弊社取扱い製品につきましては、日頃から一方ならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、来る４月２３日から開催されますナノ・マイクロ ビジネス展では、ＭＥＭＳ・半導体プロセス用

製造装置の最新技術について展示と共に、新プラットフォームのリリースを発表致します。

また、２５日には、出展者プレゼンテーションを予定しております。詳細は、下記をご参照ください。

そして、お楽しみ抽選におきましては、レーザーポインタやスマホ＆携帯用チャージャーなどのノベル

ティを御用意しております。

是非お立ち寄りいただけます様、心よりお待ちしております。              敬具

－ 記 －

1. 日 時  2014 年 4 月 23 日(水) ～ 25 日(金) 10:00 ～ 17:00

2. 場 所  パシフィコ横浜 ホールＤ  http://www.micromachine.jp/

3. 弊社ブース No. Ｓ－３ (東２ホール)

4. 出展者プレゼンテーション

日 時： 4 月 25日(金) 14:30～15:20

場 所： 出展者プレゼンテーションルーム

題 名： ＭＥＭＳ・半導体加工装置の最新技術と動向

講演者： 技術部次長 野沢 善幸

5. 弊社お問合せ窓口 東京営業グループ TEL:03-3217-2816

大阪営業グループ TEL:06-6489-5997

以 上